ग्रंथनाम ए०२३०३००१ शुद्धरी

वर्गांक २,९५५:२

रतिनाथनी रंभुमि
अथवा
अपणा अरिन् अद्रिका

# पीरक्षेत्रनी सुंदरी

अनुवादक :
ऋकुर नारायण विसनल

कामातुराणां न भयं न लज्जा...
“स्त्रियश्चरित्रं पुरुषस्य भाग्यं
देवो न जानाति कुतो मनुष्यः?”

प्रकाशकः :
“गुजराती” प्रेसना मालिके।
सायुन लिटरींग, ओल्डीन्टन सर्कल, कोल, मुंबई १

संवत् २००४ ]

[ सने १९४८

किंमत ३. १-८-०

પુસ્તક મળવાનાં ઠેકાણાં:—

- (૧) "ગુજરાતી" પ્રિન્ટિંગ પ્રેસ, રીઝર્વ બેંકની પાછળ, બબરમેટ સ્ટ્રીટ, સાસુન બિલ્ડિંગ, એલ્ફીન્સ્ટન સર્કલ, કોટ, મુંબઈ ૧
- (૨) આર. આર. રોઠની કંપની, પ્રિન્સેસ સ્ટ્રીટ, મુંબઈ, ૨
- (૩) એન. એમ. ત્રિપાઠીની કું., બી. પ્રિન્સેસ સ્ટ્રીટ, મુંબઈ, ૨
- (૪) એન.